
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N e INNOVACI6N gubernamental

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

DCP-02 (ANEXO 61)

000813
PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

<TOS PROVEEDOR ORDEN DE SERVICIO
PROVEEDOR 005964-MANUEL JESUS DE ATOCHA ANGULO ROMERO 

DOMICILIO GENERAL IGNACIO COMONFORT; NO. EXT. MANZANA 2 
24088

CODIGO POSTAL 24 088

12/05/2021
OSV-0362LOTE 14; REFORMA; CP.

0 RV1019-0030
TELEFONO 981 171 5861 RV1019-0030 - 06/05/2021

DATOS DEPENDENCIA
RAMO 10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 

UNIDAD 19-Coordinaci6n Administrativa
OBSERVACIONES

GARANTIAS Y CONDICIONES DE PAGO
FORMA DE PAGO 99 - Por definir
GARANTIA REFACCIONES 60 Dias 

OBSERVACIONES

METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
PLAZO DE ENTREGA 1 Dia habilGARANTIA MANO DE OBRA 60 Dias

'3
DATOS DEL VEHICULO

PLACA CR-51782 
MODELO 2013

DESCRIPCI6N NISSAN . NP 300 DL. PICK UP.

SERIE 3N6DD23T0DK02334 5
CILINDROS 0

LINEA CAMIONETA 
KILOMETRAJE 271752

DISEfiO MOTORLITRAJE

PARTIDA CONCERTO UNIDAD MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$190.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0030 2 S 95.00 5190.00GARRAFA DE ANTICONGELANTE BOTE BARDAHL

$3,050.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0036 1 51,900.00 51,900.00RADIADOR PARA CAMIONETA PIEZA POLAR ICE

u060 1 5300.00 5300.00TERMOSTATO PIEZA DURALAST

0704 FAN CLUTCH 1 5850.00 5850.00PIEZA CHEKO

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,800.00

N/A0035 51,800.00 51,800.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR/CAMBIO DE RADIADOR, 
CAMBIO DE TERMOSTATO Y CAMBIO DE FANCLUTCH

£
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000614
DCP-02 (ANEXO 61)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS
PODER EJECUTJVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

$5,040. 
$806.40 

$0.00 
$5,846.40

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N )

Cadena Original: |10|19||OSV-0362|5964|58464000|12052021|6|92|

Cadena Encriptada : Res3WNSUJwqn7ITVzVYmrJdhjM0j+yChbBX9/O4p0tCI1 M9Y+WSdcFoYuys7MDiw

/Licda.- Ir^. Oiiivarrete 'atrOn-Gantus 
rdirector de Servicio^s.cade Coi [fimonial
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&-1 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

DCP-02 (ANEXO 61)

'1'
000615lr.

PODER EJECUTIVO
DEI ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

DATOS SIACAM -

CLAVES PRESUPUESTARIAS Monto
21111101927112A044000E010000903620N115A3551 
21111101924112B051000E004000903620N115A2961 
2111110192411280510OOE0O4OOO 903 620N115A2 612

$2,088.00 
$3,538.00 

$220.40
$5,846.40

La presente orden de servicio se expide conforme a lo previsto per los art (culos 2, 12, 16fracci6n III y 23, fraccidn X, de la Ley OrgSnica de la 
Administracidn Publica del Estado de Campeche; los servicios contemplados en la misma, se adiudicar^n de manera directa, en t6rminos de lo 
senalado por los dispositivos 22, 34 fraccibn IV, 39 y 42 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado de Campeche; articulo 2 fraccibn IV, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto de Egresos del Estado de Campeche, vigente; y articulo 19, 
fraction I, del Reglamento Interior de la Secretarla de Administracibn e Innovacibn Gubemamental de la Administracibn Publica del Estado de Campeche; asl 

i de acuerdo a lo establecido por el numeral 3.3.9. del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente.
.rogacibn de los servicios contemplados en la presente orden, se realizarb con cargo a la estructura programbtica:

clasificaciOn economica
TIRO DE GASTO TG 1. GASTO CORRIENTE

FUENTE DE ORIGEN FO 1. NO ETIQUETADO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TIRO DE FUENTE TF 5.RECURSOSFEDERALES
FUENTE ESPECIFICA FE A. RECURSOS FEDERALES DEL EJERCICIO ACTUAL

No omito manifestarle que este precio es conforme a su cotizacibn propuesta. Deberb hacer entrega de los bienes y/o servicios a la persona asignada, 
previa identificacibn en el plazo establecido en la presente orden, contados a partir del dia hbbil siguiente de la recepcibn por la Dependencia u 0 

Hministrativo desconcentrado.
Dependencia verificarb conceptos y cantidades de la presente orden, y en caso de existir anomalias deberb apegarse conforme a lo dispuesto en el 

- Jculo 45 Parrafo II de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con bienes Muebles del Estado de Campeche.

rgano

Para garantizar el cumplimiento de entrega de los bienes o servicios contratados; para brdenes de servicios con montos de $50,000 pesos hasta 
$100,000.00 pesos, serb a travbs de un cheque cruzado a nombre del Poder Ejecutivo del Estado de Campeche; de conformidad a lo estipulado en el 
articulo 3.3.9 pbrrafo quinto del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente y Artfculos 50, 51 fraccibn III, 52, fraccibn I, 54 y 
57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

Se precisa, que por la demora en la entrega del servicio, “el Estado" procederb a un descuento en la facturacibn por una cantidad igual a 5 al miliar diarios 
' •'tras dure el incumplimiento, hasta 20 dias naturales contados a partir del dla siguiente del vencimiento para la entrega del servicio, concluido este plazo 

rocedera a cancelacibn defmitiva de la presente orden, de conformidad con lo senalado por el articulo 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y 
Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

En el caso de que se requiera modificacibn de plazos de cumplimiento, esta se realizarb por causas debidamente justificadas y de com un acuerdo entre las 
partes, de conformidad con lo establecido en el articulo 44 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado de Campeche, debiendo “El Proveedor' remitir antes que finalice la vigencia de la presente orden de servicio, escrito de solicitud y 
documentacibn que compruebe las razones de la misma, ante la Direccibn de Control Patrimonial de la Secretarla de Administracibn e Innovacibn 
Gubemamental, para su autorizacibn.

Cabe serialar que serb responsable por los defectos y vicios ocultos de servicio, la calidad y por cualquier otra irregularidad en que hubiere ocurrido en los 
terminos del pedido, asi como de acuerdo a lo previsto por la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestaci bn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado, por las normas que de ella emanen y el Cbdigo Civil del Estado, tal y como lo previene el articulo 46 de la citada Ley de Adquisiciones.

Serb responsabilidad del prestador de servicio el seguimiento del trbmite de pago, y una vez efectuado el pago correspondiente por parte de la Secretarla 
de Finanzas, deberb enviar los complementos de pagos mediante oficio a la Direccibn de Control Patrimonial de la Secretaria de Administracibn e Innovacibn 
Gubemamental.
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DCP-02 (ANEXO 61)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS
PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

ISO 9001:2015RECIBE POR LA DEPENDENCIA
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